(192⁷) pars hoc per allegata pro parte affirmativa questionis et ex communione sententia doctorum. Ergo etc.

(193⁷) Vtrum deus omnipotens iuste distributor penarum preiudicatae aliqui predeterminavit ad gaudium beatorum ... – ... aliter periret libertas arbitrii. Ergo etc.

(193⁷) Vtrum lex Christi euangelica nominata aliorum (?) legum perfectissima sit ab eterna lege derivata et legum temporalium observationes laximissima ... – ... pars ex hoc, quod non est apud eum plenaria potestant. Ergo etc.

(194⁷) Vtrum deus omnipotens prius contingentes futurorum aliquam predeterminavit ad gaudium beatorum ... – ... verbum est dicendum necessarium; pars ex conclusione. 4th conclusio: Est responsus pars questionis affirmativa.

(194⁷) Vtrum corpus Christi vere contentum sub qualibet hostie particula multipliciter existat, ut sit in sacramento ... – ... ut in sacramento nimirum se habet et eodem modo precium nimirum in celo. Est pars negativa questionis vera.

(195⁷) Vtrum accidentia in eukaristie secundum substantiam in eadem ... – ... affirmativa pars vera videlicet quod accidentia etc.

195⁷–196⁷ Inhaltsverzeichnis

Tafela überlieferte Item novum Anglicani cum aliquibus suis regalis consequentiis. I. ... – ... Item bonum notabile CCLXXXV.

Von der Hand des Ulrich Zwingenberg (s. o. Herkunft).

196⁷–197⁷ Notae et Versus de iure

Hauptsächlich Notae und Versus zum Corpus iuri canonici und Corpus iuri civilis. Hinweis darauf von der Hand des Ulrich Zwingenberg 196⁷: Veris foliis et reperies notabile caput decretum.

(196⁷) *Nota de sepultura ecclesiastica: Nota quibus deseguntur ecclesiasticae sepulturae: Primo excommunicatio, 2^o paganus, 3^o Iudeus ... — 13 et 14 patenti De iuramentis C. prima (X. 5.13.1) et De sepultura c. Parochialis (X. 2.28.14).*

Nota de Libris Decretalium: Nota quod libri decretalium sunt 6, quoniam dividuntur, unde et verba targantur huius versibus: Primum prelates et eorum servum associos ... (WALTHER, Initia carminum, Nr. 14676).

Nota de Decreto: Nota quod decretum habet 3 partes, quoniam prima pars dividitur in divisiones ... Versus: Dixit caecus ... (WALTHER, Initia carminum, Nr. 4546). — In iurius quinque versibus prescriptis sunt 36 divisiones determinantes 36 causas ... — est questiones habent 2^o causa et sic deinceps. Vnde Versus: Dicito causam quae causa ...

Nota zum Corpus iuris civilis: Item libri legales sunt VI Digestae, Astylos ... Digestae dividuntur in 3^o Vetus quod habet 24 libras ... (197⁷) Codex habet libros 12 ... — In libro fudorum allegatar iustitiae sine constituto vel lege.